exploratum est; ipsa pleraque bona sunt, sed quae leguntur in cod. Vat. 9126 reliquis mendosiora, et adsunt item inter haec duo tituli interpolati fictive n. 4090. 376\*. Hodie tituli in ea domo olim servati uno excepto qui adhuc ibi prostat aut Veronae sunt in museo publico aut Romae in Vaticano. — Ad hos accesserunt aliquot tituli a GVALTIERIO excepti Carsioliis et servati inter Antinoriana; alii relati a LVPIO; alii quos episcopus Marsorum Camillus ROSSIVS (vide p. 347 n. X) ibi descripsit editi a Clemente Cardinalio; deinde quos repperit Carsioliis GARRVCCIVS ediditque *Bullettino Napoletano, Nuova Serie* vol. 7 (1859)

p. 184—184; item quos excepti ibi Car. Lud. VISCONTI et scriptos nobiscum communicavit, edidit autem in eph. *Giornale Arcadico, Nuova Serie* vol. 1 (a. 1857 Ian. Febr.); denique quos mea causa ea loca peragrans collegit Henricus STEVENSON, quorum quosdam cum eo communicavit Petrus Aloisius DE VECCHIS Oricolae habitans.

Complectitur caput titulos repertos in pagis Rocca di Botte, Arsoli, Rio Freddo, Oricola, Pereto, Carsoli, Poggio Ginolfo, Pietrasecca, qui vici omnes sunt a dextra Anienis. Subiaci reperti, item qui in sinistra ripa Anienis prodierunt edentur cum Tiburtinis.

4051 fragmenta quae sequuntur scripta sunt litteris magni moduli aequalibus omnibus; marmor n. 7 subnigrum est, reliquorum album. Prodierunt his ultimis annis in parietinis quae sunt a dextra Valeriae Roma venienti ad mil. c. XXXVI mille p. fere ab ipsa via inter Anienem fluvium et Arsoli oppidum, non longe a diverticulo viarum Valeriae et Subiacensis memorato Frontino de aqu. 7. Extant Arsoli in hortis Massimi praeter n. 3 quod desideratur. N. 6, quod Arsulis in ara ecclesiae S. Mariae non longe ab illo loco distantis repperit FABRETTIVS, his adiunximus coniectura.

<p>398/408 imperator. caesaribus domi optimis providentissimisque ueneranda antiquitate romana quorum aqua non modo nocebat ueteri ductu addito insupe</p>	<p>1 NIS NOSTRIS FLAVIIS ARCADIO ET CONSILIIIS INLVSTRIS ET PRAECLA RIBVS PVBLICAE MONVMENTA VIRBANICIANAE SED ET VAS R IN IBI MEATV NOVO IVVANTE ETIAM</p>	<p>2 honorio fratribus victor ri uiri fl. stiliconis com niuersa bona quae capta sunt tatem urbis per immen praef. urb. quintilio?</p>	<p>3 IBVS AC TRI ITIS ET MAGI A GILDONE HO SA SPATIA GIGNEBAT AET</p>	<p>4 umfatoribus sem lstri utriusque mil PUBLICO donan B SOV DISPOSITIONE egregia</p>	<p>5 PER AV ITIAE PARENTIS SV DO FORMAS AD ANIENIS S AC PERNIC AVERTI OPORT SERVNT</p>				
<p>6 SALVIS · DD · N P E R P E T F O R M A M</p>	<p>7 RIBVS SEN VVM ALVE</p>	<p>8 S QVIBVS ET PALVDES SICCARVNT TAS HABERE NON POTVIT AD PVRGANDAS CITAQVE MERITA SENATVS POPVLVSQVE VM ET INLVSTREM QVINTILIVM S CONSECRAVIT DEDICAVITQVE</p>			<p>9 VI EPI</p>	<p>10 MIS C</p>	<p>11 SSA B R</p>	<p>12 A</p>	<p>13 VI</p>